UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:     /QĐ- UBND                              Hoằng Trường, ngày      tháng    năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

V/v Kiện toàn Hội đồng thu thuế, thu quỹ, thu nợ năm 2021

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG TRƯỜNG

 Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

 Căn cứ Luật thuế sử dụng đất phi nông nghiệp ngày 17/6/2010;

 Căn cứ pháp lệnh số: 34/2007/PL-UBTVQH11ngày 20/4/2007 của Ủy ban

thường vụ Quốc hội về Thực hiện dân chủ ở xã, phường, thị trấn;

Căn cứ Quyết định số: 1947/QĐ-UBND, ngày 08/6/2021 của UBND tỉnh

Thanh Hóa về việc quy định giá thóc thu thuế sử dụng đất nông nghiệp năm 2021

trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa;

Thực hiện công văn số: 436/UBND – TCKH ngày 10/3/2021 của UBND

huyện V/v Lập kế hoạch thu, nộp quỹ phòng chống thiên tai năm 2021; Kế hoạch

công tác 3 thu: thu thuế, thu quỹ, thu công n  năm 2021.

QUYẾT ĐỊNH:

      Điều 1. Kiện toàn Hội đồng thu thuế, thu quỹ, thu công nợ  năm 2021 gồm

các ông bà có tên sau:

1. Ông: Lê Thanh Cảnh   Ch  t ch U N      Ch  t ch Hội đồng

2. Ông: Lê  h m Thảo      Ch  t chU N         Ch  t ch HĐ

3. Ông:  h m Thanh Nam     Ch  t ch U N         Ch  t ch HĐ

4.  à:  h m Th  T nh   Công ch c TC-KT     viên tr c

5. Ông: Lê  u n T ng   CHT  u n s          viên

6. Ông:   i Văn H ng   Tr  ng Công an        viên

7. Ông: Tr  ng Đ nh T ng  Công ch c TC-KT     viên

8. Ông: Ngu  n Văn H ng  Công ch c V -TK     viên

9. Ông: Ngu  n Văn L c  Công ch c ĐC-XD     viên

10.  Ông: Lê Tr ờng L m  Công ch c V -TK     viên

11.   à: Ngu  n Th  Huệ   Công ch c T - HT     viên

12.   à: Ngu  n Th  Th    Công ch c VH  H     viên

13.   à: Tr  ng Th  H a   Công ch c VH H      viên

14.  Ông: Ngu  n H u Ch c  Th  quỹ - NS         viên

15.     Ông,  à    th  Chi  ộ, Tr  ng thôn        viên

Mời tham gia Hội đồng:

1.   à: Lê Th  T nh  hó Ch  t ch HĐND xã

2.  Ông: Ngu  n Văn Toàn Ch  t ch U  MTT

3.  Ông: Lê Văn S n Ch  t ch Hội nông d n

4.  Ông: Ngu  n Văn  uế Ch  t ch Hội CC

5.  Ông:  han Hoài H  ng    th  ĐoànThanh niên

6.   à: Ngu  n Th  Tu ết Ch  t ch Hội  hụ n

Điều 2. Nhiệm vụ c a Hội đồng thu thuế, thu quỹ, thu nợ năm 2 21: Xây

d ng kế ho ch, ph  ng án, giải pháp,  iện pháp tổ ch c th c hiện công tác thu

thuế, thu quỹ, thu công nợ  năm 2 21 đến hộ gia đ nh trên đ a  àn

Chỉ đ o các đ n v  thôn thành lập các tiểu  an thu t i thôn, tổ ch c hội ngh

quán triệt ph  ng án, Kế ho ch, chỉ tiêu thu đến hộ gia đ nh và ng ời lao động

Hội đồng th c hiện công tác 3 thu có qu ền điều động cán  ộ, công ch c

tham gia làm nhiệm vụ thu thuế, thu quỹ, thu nợ năm 2021.

- Hội đồng thu thuế, thu quỹ, thu nợ ho t động theo chế độ kiêm nhiệm;

nhiệm vụ c a các    viên do Ch  t ch Hội đồng thu thuế, quỹ, công nợ năm

2021phân công.

Điều 3.  u ết đ nh nà  có hiệu l c kể từ ngà  ký

Văn phòng Uû ban nh©n d©n, Ban ngân sách xã, các nghành, các đ n v  thôn

và các ông,  à có tên   điều 1 ch u trách nhiệm thi hành qu ết đ nh nà

    Nơi nhận:

       - Nh  Điều 3;
       - Đảng uỷ, HĐND (b/c);

       - Các ngành đoàn thể( /h)
       - L u: V

      TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

       CHỦ TỊCH

         Lê Thanh Cảnh

		chutich.hoangtruong.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-22T08:38:29+0700

		hoangtruong.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-22T08:48:32+0700

		2021-07-22T08:49:07+0700

		2021-07-22T08:49:29+0700